
AANWIJZINGSBESLUIT KLACHTENCOORDINATOR 

DE DIRECTEUR VAN HET SVHW; 

Gelet op artikel 1.4.1. van de Klachtenverordening SVHW 2014; 

  
  

  

  

B E S L U I T : 

  

F.A.N. Pijnenborg aan te wijzen als klachtencoördinator van het SVHW. 

  

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking en vervangt het aanwijzingsbe- 

sluit van 23 september 2020. 

  

Klaaswaal, 9 augustus 2021 

  

  

Directeur SVHW, 

Nr. 732 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
12 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband vastgoedinformatie, heffing 

en waardebepaling 

Blad gemeenschappelijke regeling 2021 nr. 732 12 augustus 2021 1 


